Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanockich

R. 1462 str 472

567

Officinali

Одъездъ, олъперая (allegare) 1466 R. XXII, 25.

Sen: Allegare nisi minimis adheret, ibi
quicquid iura sonant pro te
modicum tibi prodest

rp. 314
Lingua disertorum nil novit caesidicorum

Odpietani

his testimoniis predictam faciem a filio
meo Klicio alias Kopyerum

1471 A 92 XV 110

Odpierać

Sigismundus dixit: ego hic non respondeo
alias me p[ro]p[ri]etariam, tantum affecto cum
procuratorio, ut hec causa daretur ad
1473 A 92 XV 166 ius terrestris

(4)

0
Odpierai

1044... iam istam literam super
obligacionem... primis repugnasti
~~aliqua~~ othpyeralesz cum litera per-
petue commutacionis et ~~non~~ me-
~~quas~~ ~~litera~~ obligato ~~via~~ alias
~~rastawym~~ asseras, quod ibi haberet
obligacionem; 1478 AGZ. XVIII. 158.
~~ARCHB. XVIII~~

Archiwum bernardynskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R. 1478 str. 158.

226

226

Odpierać - repugnare

dixit: ex quo ipse Lopacrensky procurator
fati Nicolai... terminum contra Johannem
repugnavit et contra Stanislaum ab ipso
Nicolao... nichil repugnavit alias nye d'hye
ral

1478 A 92 XVII 158

Ophierai

Anna replicat a. othpyra iuxta citationem)

(1486 | AGZ. XIX, 248.

procurator Anne dicit: pro quo Katherine
Annam citavit, pro eo Anna replicat al.
othpyra iuxta citationem et ex quo
procurator Katherine dicit, quia mater Anne
non habuisset auctoritatem et ius inscribendi
ecce ponit Anna litteram et auctoritatem
matris sue cum qua auctoritate sibi
inscripsit

(+)

odprawa

~~Procurator d. d. Stanislawi Pertonyak
dixit. ex quo d. d. Jecoruzki pro
uacisum non habens repul-
sam facit ~~aliam~~ odprawa a
suis filiatis, idem procurator
inspiciebant se esse pericula triana
maxime.~~

1499 AGZ. XVI. 293.

~~AGZ. XVI.~~

Archiwum bernardynskie. T. XVI

Zap. sądów sądeckich

R 1499

str 298

322

Odpierać 'redarguere'

redarguere, ołh pyerać

ca 1500 Etz. ~~How~~ 56

Odpierać

Buzynsky dixit: ego illa etiam repugno alias
odpyeram sicut et a Bakiny.

1464 A 92 XV 434

⊕

dixit: dominus... in illam villam...
non est intromissus violenter, ergo repugno
domino violenciam alias odpyeram
panu gwalth

1470 ib. 461

⊕

(Odpieranie)

(z porwany - driedring)

12e

powiedzenyw przypezwan, dajacz genw pewny rok
y nyoszczę; a gdy nye stanye kw odpyranyw, te-
dy sądza podlvg szaleby powoda na skazacz a te-
go nyestalego zdacz.

/33/. O dzieczkowanyw dw wolv.

/D/owiedzelysny sya, kako gdy nyektori zie-
myanyn o nyepesluszenstwo zdan badze na dziecz-
kowanye, tedy gdzieby myano wącz szesz wolew,
thv wezmą trzydzeszezy abo czterdzeszezy, a
nyszli ge przywyeda tam, gdzieby s' prawem myeli.
stacz, tym ge myedzy sobą rezerwą; przeto